INDICAÇÃO Nº 334/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie limpeza e capina no final da Rua Euclides Pereira de Lima, no bairro São Geraldo.
JUSTIFICATIVA

O mato se encontra muito alto e com muitos bichos trazendo riscos aos moradores que ainda reclamam que o mato está invadindo suas casas.
Sala das Sessões, 11 de Maio de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE